LIVRAISON

COMMANDEZ, DEGUSTEZ

NOS OFFRES




PLATS
PREPARES

CORDON BLEU DE VEAU PRESSE, 13,60 €
PDT, ROMANESCO

ROTI DE VEAU, PDT SAUTEES, 14,90 €
CAROTTE

JOUE DE PORC, PUREE CIBOULETTE, 13,30 €

CHOUX DE BRUXELLES

SAUMON, RISOTTO, PETIT POIS 14,90 €

TAJINE DE LEGUMES, FALAFELS, 13,30 €
PUREE DE PATATE DOUCE

GALETTE DE LEGUMES, 13,30 €
SAUCE TOMATE, BOULGOUR

BOULETTE, SAUCE TOMATE, 13,30 €
FUSILI, COURGETTE

WAINZOSSIS, PUREE DE PDT, 13,30 €
SAUCE MOUTARDE

CHOUCROUTE GARNIE A LANCIENNEPJ 13,30 €




BOCAUX —

L .

6 g ¢
&



PANINIS

PANINI POULET RANCH 7,90 €
PANINI JAMBON FROMAGE 6,40 €
PANINI CAPRESE OU TOMATE MOZZA 6,40 €
PANINI JAMBON FUME 7,30 €

* PLATEAU AVEC SANDWICH COUPE EN DEUX : SUPPLEMENT 5€



SA N Dw I C H S *(EMBALLES INDIVIDUELLEMENT)

BAGUETTE SALAMI MAISON 590 €
BAGUETTE JAMBON FUME 6,50 €
BAGUETTE JAMBON FROMAGE 6,80 €
BAGUETTE BRIE AUX NOIX 7,20 €
BAGUETTE FILET AMERICAIN 7,50 €
BAGUETTE POULET CURRY 7,70 €
BAGUETTE THON 7,20 €
BAGUETTE OMELETTE 6,60 €
LAUGENDREIECK JAMBON AU MIEL 510 €
BAGEL SAUMON 8,90 €
BAGEL OEUF BROUILLES BACON 7,50 €
PETIT PAIN OEUF DUR 4,90 €
PETIT PAIN FROMAGE BERDORF 420 €
CIABATTA TOMATE MOZZARELLA 6,90 €
CIABATTA ESCALOPE PANE VEGAN 7,60 €
CROQUE BURGER VG 7,80 €
CROQUE MONSIEUR 5,90 €
SANDWICH CORDON BLEU 5,50 €
WRAP CESAR 7,80 € :| DU MARDI
WRAP PAYSAN 7,90 € | AU SAMEDI
BRETZEL SALE 3,20 €

BRETZEL FROMAGE 480€



SALADES
PETITE SALADE

SALADE CAROTTES
SALADE CAROTTES/CHOUX
SALADE DE PDT LARDONS
SALADE DE BETTERAVES
SALADE PATES

POKE BOWL

POKE BOWL HEALTHY
POKE BOWL SAISON
POKE BOWL VEGETARIEN

4.60€
3.90€
5.20€
4.60€
4.90€

14.60€
14.50€
13.20€



DU MARDI
AU SAMEDI

GRANDE SALADE

— SALADE CESAR
SALADE PAYSANNE
SALADE PECHEUR
SALADE FALAFEL SAUCE TAHINI
SALADE EPINARD BETTERAVE

— SALADE SENTEUR D’ASIE

13,50 €
11,80 €
13,90 €
13,50 €
12,90 €
13,90 €



SOU PES 400 ML

SOUPE DE
POTIRON

SOUPE DE
TOMATES




CONCHIGLIE AU PESTO
TAGLIATELLES CARBONARA
CAVATAPPI SAUMON & SCAMPIS
CANNELLONI

LASAGNE

KNIDDELESCHT PECHEUR
KNIDDELESCHT TRADITION
HACHIS PARMENTIER
TARTIFLETTE

GNOCCHIS CREMEUX
A LA PATATE DOUCE

13,50 €
13,50 €
13,90 €
13,80 €
13,80 €
13,90 €
13,30 €
11,80 €
14,80 €
13,50 €



Boostez
vous!

Découvrez notre nouvelle gamme de produits protéinés !

POPEYE BOWL

PUMP YOUR MORNING
BURRITO LOCO

CHEESY POWER

WARRIOR'’S EGG

CHILI SIN CARNE CON PROTEINAS
CHILI CON CARNE Y PROTEINAS
POLLO ENERGY

CARDIO SEA

THE HEALTHY BURGER

THE VIKING SALMON

--# : -

de M
proteines

Pump
your
morning

Energy bowl
en bocal

14,50€

5,90€
12,00€

7,50€

8,50€
11,50€
12,50€
12,50€
13,20€
13,20€
13,60€



Poke bowl 1 1
protéiné

Parce que nous croyons ‘ .

que bien manger, c’est aussi

prendre soin de soi ! :1';
protéines

Toujours a I'écoute de vos besoins et de vos envies, 569!‘

I'Atelier Steffen innove avec une toute nouvelle

gamme de produits riches en protéines, alliant godt,

qualité et équilibre nutritionnel.

Pensée pour les sportifs, les actifs, les adeptes de I'ali-
mentation équilibrée... et tous les gourmands, cette
collection vous permet de faire le plein d'énergie
sans compromis sur le goQt.

Des recettes savoureuses, des ingrédients rigoureu-
sement sélectionnés, un savoir-faire artisanal : nos
produits protéinés sont la pour vous accompagner a
chaque moment de la journée.

Objectif forme, plaisir garanti.

+
de M=
proteines

25 gr






VERRINE

DOUCEUR INDIVIDUELLE

GOBELET

DESSERTS

MOUSSE AUX FRUITS ROUGES
PANNACOTTA VANILLE FRUITS
TIRAMISU CLASSIC

MOUSSE CHOCOLAT

MOUSSE CHOCOLAT CREME BRULEE

FLAN PATISSIER LA PART
MUFFIN VANILLE CHOCOLAT
MUFFIN CHOCOLAT

MUFFIN MYRTILLES

MUFFIN YAOURT

DONUTS FRAISE

DONUTS CHOCOLAT

FORET NOIRE

ANANAS (de saison)

CHIA PUDDING FRUITS ROUGES
BIRCHERMUESLI

SALADE DE FRUITS FRAIS
TIRAMISU SPECULOOS
BREAKFAST VEGAN BOWL
YAOURT GREC FRUITS ROUGES
PECHE MELBA

6,20 €
590 €
590 €
515 €
6,20 €

4,40 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,90 €
2,90 €
2,90 €

6,20 €
520 €
5,60 €
5,40 €
5,60 €
6,20 €
570 €
510 €
6,20 €




CAKES /7 BISCUITS

TRANCHE /7 ENTIER

CAKE AU CITRON 390€ 2250¢€
CAKE MABRE 390€ 18,90¢€
CAKE A LA NOISETTE 390€ 2250¢€
CAKE A LORANGE 19,50 €
CUBES DE BAMBKUCH 11,50 €

GATEAUX DE VOYAGE 11,80 €

CANNELE 2,10 €

SABLE BRETON AU CARAMEL 2,20 €

SABLE BRETON NATURE 1,90 €

PETITS FOURS SUCRES - 250 GR. 24,30 €

SACHET MADELEINES VANILLE 4,80 €

SACHET MADELEINES CHOCO 4,80 €
COOKIES

COOKIE CHOCOLAT 3,80 €

COOKIE BROWNIE 4,50 €

COOKIE FRAMBOISE 5,20 €

COOKIE MATCHA 4,50 €

COOKIE MAISON 3,80 €

COOKIE NOISETTE 410 €

COOKIE OREO 4,10 €

MACARONS 1,45 € lunité

CAFE / FRAMBOISE / VANILLE / CARAMEL SALE /
MOGADOR 7/ CHOCOLAT /7 CITRON / PISTACHE



VIENNOISERIES

CROISSANT 2,10 €
CROISSANT NOISETTE 2,50 €
CROISSANT VEGAN 2,50 €
CROISSANT BEIGNET 4,10 €
CROISSANT AMANDES 2.60 €
PAIN CHOCOLAT 2,30 €
PAIN CHOCOLAT VEGAN 3,10 €
ESCARGOT 2,30 €
ESCARGOT CANNELLE 2,80 €
CHAUSSON AUX POMMES 2,90 €
CROOKIE 4,10 €
GACHE AUX PEPITES DE CHOCOLAT 210 €
PATTE D'OURS 2.90 €
POCHE AUX FRUITS 2.50 €
TORSADE STREUSEL 2.80 €
STREUSEL RHUBARBE 2,90 €
BROWNIE A LA PART 3,90 €

TRANCHE / ENTIER
BRIOCHETTE PRALINES ROSES 2,50 €
BRIOCHE PRALINES ROSES 13,20 €

MINI-
VIENNOISERIES :0c e

CROISSANT /7 PAIN CHOCOLAT /
CHAUSSON AUX POMMES /7 ESCARGOT / LUNETTE
PLATEAU 25 PIECES 36,50 €




Sy P s

- L!ﬂrltlh':g e )
ELIXIR DE cuﬂEWEﬁ'HUREL
ELIXIR DE GIN‘MATURE_I:_

ELIXIR DE CURCUMA NATUREL ET VITALISANT BIO
ELIXIR DE CURCUMA NATUREL ET VITALISANT BIO

200ml
500m

ELIXIR DE GINGEMBRE NATUREL ET VITALISANT BIO 200ml

ELIXIR DE WASABI NATUREL ET VITALISANT BIO

200ml

4,90 €
18,90 €
36,10 €
18,90 €
21,80 €




JUS ORANGE FRAIS 33CL
JUS ORANGE FRAIS 50CL

4,90 €
6,90 €

ENERGY OOST

AY BERRY

8,10 €
8,40 €
8,30 €

CHAI LATTE yK;lILLE

CHAI LATTE ORCA
J

N

f.f’f/ THE GLACE JASMIN 0.5CL

) THE GLACE ROOISBOS  0.5CL
' THE GLACE ORANGE . 0.5CL
THE GLACE PEACHE 0.5CL

THE GLACE MENTHE




VOTRE
COMMANDE

COMMANDE & LIVRAISON
g LUXEMBOURG VILLE
Commande 48h a l'avance requise.

Pour les coffrets 48h a I'avance requise.

FRAIS DE LIVRAISON

2

Minimum de commande 20,00 €

S RETRAIT GRATUIT EN BOUTIQUE









ONE MORE
THING...

SAVOUREZ LA QUALITE
DE NOS PLATS DU
RESTAURANT
CHEZ VOUS!

NOS DELICES LIVRES
A VOTRE PORTE !

LE OUA

ST EMFFEN

X

_——:@ FOOZC

mangi



13 place de la gare
L-1616 Luxembourg

Tel: (+352) 288 300 1
take.away@steffen.lu

WWW.LEQUAISTEFFEN.LU



