



LE QUAI
STEEFEN

NOS OFFRES LIVRAISON

COMMANDÉZ, DÉGUSTEZ, APPRÉCIEZ !



PLATS PRÉPARÉS



CORDON BLEU DE VEAU PRESSÉ, PDT, ROMANESCO	13,60 €
RÔTI DE VEAU, PDT SAUTÉES, CAROTTE	14,90 €
JOUE DE PORC, PURÉE CIBOULETTE, CHOUX DE BRUXELLES	13,30 €
SAUMON, RISOTTO, PETIT POIS	14,90 €
TAJINE DE LÉGUMES, FALAFELS, PURÉE DE PATATE DOUCE	13,30 €
GALETTE DE LÉGUMES, SAUCE TOMATE, BOULGOUR	13,30 €
BOULETTE, SAUCE TOMATE, FUSILI, COURGETTE	13,30 €
WAINZOSSIS, PURÉE DE PDT, SAUCE MOUTARDE	13,30 €
CHOUCRUTE GARNIE À L'ANCIENNE PJ	13,30 €



BOCAUX

VOL AU VENT	11,70 €
BOEUF BOURGUIGNON	12,50 €
EMINCÉ DE DINDE	12,10 €
BLANQUETTE DE VEAU	12,40 €
DAHL DE LENTILLES	12,10 €
POLENTA AU POULET	11,10 €
MAC AND CHEESE TRUFFÉ	7,00 €

LUNCH TIME



PANINIS

PANINI POULET RANCH	7,90 €
PANINI JAMBON FROMAGE	6,40 €
PANINI CAPRESE OU TOMATE MOZZA	6,40 €
PANINI JAMBON FUMÉ	7,30 €

* PLATEAU AVEC SANDWICH COUPÉ EN DEUX : SUPPLÉMENT 5€

SANDWICHS*

(EMBALLÉS INDIVIDUELLEMENT)

BAGUETTE SALAMI MAISON	5,90 €
BAGUETTE JAMBON FUMÉ	6,50 €
BAGUETTE JAMBON FROMAGE	6,80 €
BAGUETTE BRIE AUX NOIX	7,20 €
BAGUETTE FILET AMERICAIN	7,50 €
BAGUETTE POULET CURRY	7,70 €
BAGUETTE THON	7,20 €
BAGUETTE OMELETTE	6,60 €
LAUGENDREIECK JAMBON AU MIEL	5,10 €
BAGEL SAUMON	8,90 €
BAGEL OEUF BROUILLES BACON	7,50 €
PETIT PAIN OEUF DUR	4,90 €
PETIT PAIN FROMAGE BERDORF	4,20 €
CIABATTA TOMATE MOZZARELLA	6,90 €
CIABATTA ESCALOPE PANE VEGAN	7,60 €
CROQUE BURGER VG	7,80 €
CROQUE MONSIEUR	5,90 €
SANDWICH CORDON BLEU	5,50 €
WRAP CÉSAR	7,80 €
WRAP PAYSAN	7,90 €
BRETZEL SALÉ	3,20 €
BRETZEL FROMAGE	4,80 €



DU MARDI
AU SAMEDI

SALADES

PETITE SALADE

SALADE CAROTTES	4.60€
SALADE CAROTTES/CHOUX	3.90€
SALADE DE PDT LARDONS	5.20€
SALADE DE BETTERAVES	4.60€
SALADE PATES	4.90€

POKE BOWL

POKE BOWL HEALTHY	14.60€
POKE BOWL SAISON	14.50€
POKE BOWL VÉGÉTARIEN	13.20€





GRANDE SALADE

DU MARDI
AU SAMEDI

SALADE CESAR	13,50 €
SALADE PAYSANNE	11,80 €
SALADE PECHEUR	13,90 €
SALADE FALAFEL SAUCE TAHINI	13,50 €
SALADE EPINARD BETTERAVE	12,90 €
SALADE SENTEUR D'ASIE	13,90 €

SOUPES 400 ML

SOUPE DE CAROTTE ET ORANGE 6,80 €

SOUPE DE TOMATES 6,50 €

SOUPE DE POTIRON 6,80 €

SOUPE DE PATATE DOUCE 9,50 €

SOUPE GOULASH 8,40 €

SOUPE DE POIS CASSÉS 8,90 €

SOUPE DE LENTILLES 7,50 €

VELOUTÉ DE CHAMPIGNONS 7,50 €

**VELOUTÉ DE PETITS POIS
AU JAMBON LISANTO** 7,50 €

VELOUTÉ DE LÉGUMES 7,50 €

**POTAGE PARMENTIER
AUX PETITS LÉGUMES** 7,10 €





PÂTES

CONCHIGLIE AU PESTO	13,50 €
TAGLIATELLES CARBONARA	13,50 €
CAVATAPPI SAUMON & SCAMPIS	13,90 €
CANNELLONI	13,80 €
LASAGNE	13,80 €
KNIDDELËSCHT PÊCHEUR	13,90 €
KNIDDELËSCHT TRADITION	13,30 €
HACHIS PARMENTIER	11,80 €
TARTIFLETTE	14,80 €
GNOCCHIS CRÉMEUX À LA PATATE DOUCE	13,50 €



Boostez vous !

Découvrez notre nouvelle gamme de produits protéinés !

PRODUITS PROTEINÉS

POPEYE BOWL	14,50€
PUMP YOUR MORNING	5,90€
BURRITO LOCO	12,00€
CHEESY POWER	7,50€
WARRIOR'S EGG	8,50€
CHILI SIN CARNE CON PROTEINAS	11,50€
CHILI CON CARNE Y PROTEINAS	12,50€
POLLO ENERGY	12,50€
CARDIO SEA	13,20€
THE HEALTHY BURGER	13,20€
THE VIKING SALMON	13,60€



Pump
your
morning

Energy bowl
en bocal

Popeye bowl

Poke bowl protéiné



**Parce que nous croyons
que bien manger, c'est aussi
prendre soin de soi !**

Toujours à l'écoute de vos besoins et de vos envies, l'Atelier Steffen innove avec une toute nouvelle gamme de produits riches en protéines, alliant goût, qualité et équilibre nutritionnel.



Pensée pour les sportifs, les actifs, les adeptes de l'alimentation équilibrée... et tous les gourmands, cette collection vous permet de faire le plein d'énergie sans compromis sur le goût.

Des recettes savoureuses, des ingrédients rigoureusement sélectionnés, un savoir-faire artisanal : nos produits protéinés sont là pour vous accompagner à chaque moment de la journée.

Objectif forme, plaisir garanti.



CITIUS 7,50€

ALTIUS 7,50€



DOUCEURS SUCRÉES

100% MAISON

LES TARTELETTES

TARTELETTE AUX POMMES	4,60 €
TARTELETTE ABRICOTS	4,60 €
TARTELETTE QUETSCHES	4,60 €
TARTELETTE AUX POIRES	4,60 €
TARTELETTE AUX MIRABELLES	4,60 €
TARTELETTE AUX ABRICOTS	4,60 €
TARTELETTE À LA RHUBARBE	4,60 €
TARTELETTE CITRON MERINGUE	5,30 €
<hr/>	
SABLÉ FRAMBOISE / VANILLE	4,80 €

DESSERTS

VÉRRINE

MOUSSE AUX FRUITS ROUGES	6,20 €
PANNACOTTA VANILLE FRUITS	5,90 €
TIRAMISU CLASSIC	5,90 €
MOUSSE CHOCOLAT	5,15 €
MOUSSE CHOCOLAT CRÈME BRULÉE	6,20 €

DOUCEUR INDIVIDUELLE

FLAN PATISSIER LA PART	4,40 €
MUFFIN VANILLE CHOCOLAT	3,20 €
MUFFIN CHOCOLAT	3,20 €
MUFFIN MYRTILLES	3,20 €
MUFFIN YAOURT	3,90 €
DONUTS FRAISE	2,90 €
DONUTS CHOCOLAT	2,90 €

GOBELET

FÔRET NOIRE	6,20 €
ANANAS (de saison)	5,20 €
CHIA PUDDING FRUITS ROUGES	5,60 €
BIRCHERMUESLI	5,40 €
SALADE DE FRUITS FRAIS	5,60 €
TIRAMISU SPECULOOS	6,20 €
BREAKFAST VEGAN BOWL	5,70 €
YAOURT GREC FRUITS ROUGES	5,10 €
PÊCHE MELBA	6,20 €



CAKES / BISCUITS

TRANCHE / ENTIER

CAKE AU CITRON	3,90 €	22,50 €
CAKE MABRÉ	3,90 €	18,90 €
CAKE À LA NOISETTE	3,90 €	22,50 €
CAKE À L'ORANGE		19,50 €
CUBES DE BAMBKUCH	11,50 €	
GATEAUX DE VOYAGE	11,80 €	
CANNELÉ	2,10 €	
SABLÉ BRETON AU CARAMEL	2,20 €	
SABLÉ BRETON NATURE	1,90 €	
PETITS FOURS SUCRÉS - 250 GR.	24,30 €	
SACHET MADELEINES VANILLE	4,80 €	
SACHET MADELEINES CHOCO	4,80 €	

COOKIES

COOKIE CHOCOLAT	3,80 €
COOKIE BROWNIE	4,50 €
COOKIE FRAMBOISE	5,20 €
COOKIE MATCHA	4,50 €
COOKIE MAISON	3,80 €
COOKIE NOISETTE	4,10 €
COOKIE OREO	4,10 €

MACARONS

1,45 € l'unité

CAFÉ / FRAMBOISE / VANILLE / CARAMEL SALÉ /
MOGADOR / CHOCOLAT / CITRON / PISTACHE



VIENNOISERIES



CROISSANT	2,10 €
CROISSANT NOISETTE	2,50 €
CROISSANT VEGAN	2,50 €
CROISSANT BEIGNET	4,10 €
CROISSANT AMANDES	2,60 €
PAIN CHOCOLAT	2,30 €
PAIN CHOCOLAT VEGAN	3,10 €
ESCARGOT	2,30 €
ESCARGOT CANELLE	2,80 €
CHAUSSON AUX POMMES	2,90 €
CROOKIE	4,10 €
GACHE AUX PEPITES DE CHOCOLAT	2,10 €
PATTE D'OURS	2,90 €
POCHE AUX FRUITS	2,50 €
TORSADE STREUSEL	2,80 €
STREUSEL RHUBARBE	2,90 €
BROWNIE À LA PART	3,90 €
TRANCHE / ENTIER	
BRIOCHETTE PRALINES ROSES	2,50 €
BRIOCHE PRALINES ROSES	13,20 €

MINI- VIENNOISERIES

1,30 € l'unité

CROISSANT / PAIN CHOCOLAT /	
CHAUSSON AUX POMMES / ESCARGOT / LUNETTE	
PLATEAU 25 PIÈCES	36,50 €

BOISSONS

ELIXIR DE CURCUMA NATUREL

shot 4,90 €

ELIXIR DE GINGEMBRE NATUREL

shot 4,90 €

ELIXIR DE CURCUMA NATUREL ET VITALISANT BIO

200ml 18,90 €

ELIXIR DE CURCUMA NATUREL ET VITALISANT BIO

500m 36,10 €

ELIXIR DE GINGEMBRE NATUREL ET VITALISANT BIO

200ml 18,90 €

ELIXIR DE WASABI NATUREL ET VITALISANT BIO

200ml 21,80 €

JUS ORANGE FRAIS 33CL 4,90 €

JUS ORANGE FRAIS 50CL 6,90 €

ENERGY BOOST 8,10 €

BODY CLEAN 8,40 €

VERRY BERRY 8,30 €

CHAI LATTE VANILLE 6,50 €

CHAI LATTE ORCA 6,50 €

THE GLACÉ JASMIN 0.5CL 5,10 €

THE GLACÉ ROOISBOS 0.5CL 5,10 €

THE GLACÉ ORANGE 0.5CL 5,10 €

THE GLACÉ PEACHE 0.5CL 5,10 €

THE GLACÉ MENTHE 0.5 CL 5,10 €



VOTRE COMMANDE



COMMANDE & LIVRAISON LUXEMBOURG VILLE

Livraison du lundi au vendredi midi.

**Commande 48h à l'avance requise.
Pour les coffrets 48h à l'avance requise.**



FRAIS DE LIVRAISON

20,00 € TTC.

Gratuit à partir de 100€ d'achat.

Minimum de commande 20,00 €



RETRAIT GRATUIT EN BOUTIQUE

L'atelier Steffen Royal Hamilius

10 Av. Monterey, L-2163 Luxembourg

L'atelier Steffen Gare
13 Pl. de la Gare, L-1616 Luxembourg





ONE MORE THING...

SAVOUREZ LA QUALITÉ
DE NOS PLATS DU
RESTAURANT
CHEZ VOUS!
NOS DÉLICES LIVRÉS
À VOTRE PORTE !

LE QUAI
STEFFEN
X



LE QUAI S T E F F E N

13 place de la gare
L-1616 Luxembourg

Tel: (+352) 288 300 1
take.away@steffen.lu

WWW.LEQUAISTEFFEN.LU